
Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №12» 

х.Алтухов 

ПРИКАЗ 

07 октября  2024 года                                                                                № 177 

 
Об итогах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по 
экологии 
 

      На основании приказа Министерства образования и науки Российской  

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 05 августа 2024 года № 528 «О внесении изменений в Порядок проведения 

всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства 

образования и науки Российской  Федерации от 27 ноября 2020 года № 678»  проведен  

школьный этап Всероссийской олимпиады школьников  по экологии. В школьной олимпиаде 

приняли участие обучающиеся 5-11 классов – 12 участников.  Решением жюри определено 2  

победителя   и 3 призера. 

Рассмотрев итоги школьного  этапа Всероссийской олимпиады школьников по экологии: 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить результаты проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по экологии в 2024-2025 учебном году  (приложение 1).  

 

2. Ответственной за информационное сопровождение школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году Ремизовой Л.А. 

разместить на школьном сайте итоговый протокол  по экологии и работы победителей. 

 

3. Ответственной за работу на портале  всероссийской олимпиады школьников  

в 2024-2025 учебном году  Рейст С.В. внести результаты по экологии. 

 

4. Заместителю директора по УВР Алтуховой Л.В. довести результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии в 2024-2025 

учебном году  до сведения участников олимпиады, их родителей. 

 

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

   

 

Директор муниципального  общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №12» 

А.В.Икрянов 

 

 

 

  

                                                                                                              



Приложение к приказу 

№177   от 07.10.2024 г. 

Список  победителей и призеров школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по экологии 

 
№ 
п/п 

Ф.И.О. ребенка  класс Результат  

1 Моисеенко Арсений 7                                                                      
победитель 

2 Ацциева Карина 8 призер 

3 Мищенко Виктория 9 победитель 

4 Абдуева Марьям 9 призер 

5 Козлова Анжелика 11 победитель 

6 Ремизова Виктория 10 призер 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        

  

 

 


